

ODPOWIEDZI NA PYTANIA oraz zmiana treści zamówienia

Karkonoska Państwowa Szkoła Wyższa w Jeleniej Górze z siedzibą przy ul. Lwóweckiej 18, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Całodobowa ochrona osób i mienia dla Karkonoskiej Państwowej Szkoły Wyższej w Jeleniej Górze przy ul. Lwóweckiej 18” udziela następujących odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1.

Ile osób jest potrzebnych do świadczenia usługi?

Odpowiedź:

Po stronie Wykonawcy należy ustalenie ile osób jest niezbędnych do należytego wykonania usługi ochrony.

Pytanie 2.

Czy są wymagani pracownicy z wpisem na listę kwalifikowanych pracowników ochrony?

Odpowiedź:

Tak. Od pracowników biorących bezpośredni udział w realizacji zamówienia wymagany jest wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej. Informację tą zamieszcza się w załączniku nr 10 do zamówienia część B (wykaz osób).

Pytanie 3.

Ile ma być posterunków i jak obsadzone?

Odpowiedź:

Po stronie Wykonawcy należy ustalenie ile ma być posterunków i jak mają być obsadzone aby wykonanie usługi ochrony przebiegało należycie. Natomiast ilość szatni/portierni koniecznych do obsługi podano w załączniku nr 7 do zamówienia (opis przedmiotu zamówienia).

Pytanie 4.

W związku z ogłoszonym postępowaniem na ochronę Państwa obiektów wnosimy o usunięcie zapisu dotyczącego dowodów potwierdzających, czy usługi zostały wykonane należycie, w części mówiącej o tym, że „Dokument musi zawierać informację o powierzchni terenu i powierzchni budynków, które były przedmiotem usług ochrony.” (Załącznik nr 9). Należy zwrócić uwagę, że listy referencyjne potwierdzają należycie wykonaną usługę przez danego wykonawcę, często bez informacji których w swoim ogłoszeniu obecnie wymaga Zamawiający, a które nie są standardowymi zapisami w referencjach. „Co do treści referencji, to zgodnie z dyspozycją zawartą w Rozporządzeniu mają one potwierdzić jakość wykonywanych robót budowlanych, usług, dostaw. W wyroku Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 13 października 2009 roku (KIO/UZP 1221/09) orzeczono, że w dokumentach referencji nie wymaga się potwierdzenia ilości i rodzaju usług, co należy do obowiązku Wykonawcy, aby uczynił to w wykazie usług. To w wykazie Wykonawca ma obowiązek udowodnić Zamawiającemu, iż spełnia określone przez niego warunki udziału w postępowaniu.”

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa zapis oraz informuje, że zamieszcza skorygowaną treść zamówienia w zakresie załącznika nr 9 (wykaz usług). Wykonawcy powinni korzystać z załącznika w obecnej wersji.

R E K T O R

dr n. med. Wioletta Kalczevska
próf. KPSW